



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gas.Op ApS

c/o Damhusdalen 47, 2610 Rødovre

CVR-nr. 36 70 92 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Tore Bruun Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Gas.Op ApS
c/o Damhusdalen 47
2610 Rødovre

Telefon: 60179995
E-mail: gas.opkbh@gmail.com

CVR-nr.: 36 70 92 43
Stiftet: 6. april 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
9. regnskabsår

Direktion

Tore Bruun Andersen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i event catering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.416.926 kr. mod 3.417.112 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.074 kr. mod 470.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.416.926	3.417.112
1 Personaleomkostninger	-4.310.800	-2.729.237
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.627	-74.038
Driftsresultat	30.499	613.837
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.351	-11.262
Resultat før skat	7.148	602.575
Skat af årets resultat	-18.222	-131.899
Årets resultat	-11.074	470.676
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	470.676
Disponeret fra overført resultat	-211.074	0
Disponeret i alt	-11.074	470.676



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.550	164.177
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.550</u>	<u>164.177</u>
4 Andre tilgodehavender	42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.550</u>	<u>206.177</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236.863	265.500
Udskudte skatteaktiver	4.999	0
Periodeafgrænsningsposter	44.747	43.596
Tilgodehavender i alt	<u>286.609</u>	<u>309.096</u>
Likvide beholdninger	<u>1.030.332</u>	<u>956.428</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.316.941</u>	<u>1.265.524</u>
Aktiver i alt	<u>1.467.491</u>	<u>1.471.701</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	329.803	540.877
Egenkapital i alt	369.803	580.877
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.013
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.013
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	29.865
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	29.865
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.452	25.777
Selskabsskat	9.234	139.420
Anden gæld	946.002	693.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.097.688	858.946
Gældsforpligtelser i alt	1.097.688	888.811
Passiver i alt	1.467.491	1.471.701



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	70.201	113.000	223.201
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	470.676	0	470.676
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	540.877	0	580.877
Årets overførte overskud eller underskud	0	-211.074	0	-211.074
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	40.000	329.803	0	369.803



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.182.565	2.684.907
Pensioner	45.930	0
Andre omkostninger til social sikring	30.936	20.070
Personalemkostninger i øvrigt	51.369	24.260
	<u>4.310.800</u>	<u>2.729.237</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.351	11.262
	<u>23.351</u>	<u>11.262</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	449.036	403.968
Tilgang i årets løb	20.000	45.068
Kostpris 31. december 2023	<u>469.036</u>	<u>449.036</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-284.859	-210.821
Årets afskrivninger	-75.627	-74.038
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-360.486</u>	<u>-284.859</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>108.550</u>	<u>164.177</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	42.000	42.000
Kostpris 31. december 2023	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
Der specificeres således:		
Deposita	42.000	42.000
	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tore Bruun Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tore Bruun Andersen

Direktør

ID: b1b9684f-85b1-4014-b16e-4ef4c2b34acf

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 10:51:34

Underskrevet med MitID



Brian Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Hansen

Revisor

ID: 6f9b2bd0-5b73-4fc4-add5-7f90d0ad72ee

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 11:04:51

Underskrevet med MitID



Tore Bruun Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tore Bruun Andersen

Dirigent

ID: b1b9684f-85b1-4014-b16e-4ef4c2b34acf

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 11:11:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b639aePWNJUJ251717116

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.